
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

Oggetto: Presa d’atto della sostituzione dei Codici Prodotto di cui alla Delibera n. 2184 del 21.10.2019 per la fornitura di 

un service completo per le procedure di aferesi terapeutiche e PBSC aferesi per il Centro Trasfusionale dell’Arnas “G. 

Brotzu”, per un periodo di cinque anni. Operatore Economico Fresenius Kabi Italia S.r.l. Cig vari. 

PDTD/2023/1157BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □            

  

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitarie servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Deliberazione n. 2184 del 21.10.2019 è stata aggiudicata tra gli altri, all’Operatore 

Economico Fresenius Kabi Italia S.r.l, tramite Procedura aperta informatizzata ai sensi dell'art. 

60 del D. Lgs. n. 50/2016, la fornitura di un service completo per le procedure di aferesi 

terapeutiche e PBSC aferesi per il Centro trasfusionale dell’Arnas “G. Brotzu”, per un periodo 

di cinque anni, per un importo complessivo annuale pari a 573.182,95 oltre Iva di Legge. 

Acquisita la nota protocollo n. 1171 del 04.07.2023, con la quale il Direttore della SC Farmacia 

dell’Arnas G.Brotzu ha richiesto la sostituzione a parità di condizioni economiche, dei Codici 

Prodotto indicati dalla succitata Ditta con nota del 26/01/2023, come di seguito indicato (All. A 

fogli 3):  

 Nuovo Codice Prodotto: 940401C sostituisce 9400401 

 Nuovo Codice Prodotto: 940411C sostituisce 9400411 

 Nuovo Codice Prodotto: 940301C sostituisce 9400301 

 Nuovo Codice Prodotto: 940361C sostituisce 9400361 

 Nuovo Codice Prodotto: 940431C sostituisce 9400431 

 Nuovo Codice Prodotto: 940421C sostituisce 9400421 

 Nuovo Codice Prodotto: 940211C  sostituisce 9400211 

 Nuovo Codice Prodotto: 940201C sostituisce 9400201 

 Nuovo Codice Prodotto: TC14025 sostituisce TS14015 

 Nuovo Codice Prodotto: TC14029 sostituisce TS14019 

luisanna.perra
Font monospazio
1110

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2023



 

 

 

 

 

 

 

 
 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Tenuto conto che con comunicazione del 26/01/2023 la Ditta fornitrice ha precisato che trattasi 

esclusivamente di un cambio codice prodotto, che non porterà alcuna variazione di prezzo e 

delle condizioni di fornitura in essere; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare la sostituzione dei Codici Prodotto comunicati dall’Operatore 

Fresenius Kabi Italia S.r.l, alle medesime condizioni economiche di cui alla Delibera n. 2184 

del 21.10.2019, fermo restando tutto il resto; 

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 

1. di autorizzare la sostituzione dei Codici Prodotto comunicata dall’Operatore Fresenius Kabi Italia S.r.l, alle 

medesime condizioni economiche di cui alla Delibera n. 2184 del 21.10.2019, fermo restando tutto il resto; 

 

 

                                                                                             Il Delegato Responsabile SC ABSE 

                                                                                             Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1110

luisanna.perra
Font monospazio
18.07.2023



barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg. 3






		2023-07-17T12:56:15+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-07-18T09:34:29+0200
	PERRA LUISANNA




